РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2016  № 61

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
постановление администрации города Мценска от 19.11.2014 года
№1154 «О должностных лицах органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»

	В целях повышения эффективности рабочего процесса по выявлению административных правонарушений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации города Мценска от 19.11.2014 года №1154 «О должностных лицах органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
0. Дополнительно наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 10.1 Закона Орловской области от 6 июня 2013 года №1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения»:
а) председателя комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска;
б) главного специалиста комитета по экономике, прогнозированию, предпринимательству и торговле администрации города Мценска.
1. Председателю комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин) опубликовать данное постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города Мценска.

                  Глава города Мценска                                            С.С. Волков